Dicta die lecta in stamento militari Principatus Cathalonie, et fuit decretum quod videant advocati et refferant. Scriba stamenti militaris Principatus Cathalonie, Joannes Sala, notarius publicus Barcinone.⁴⁹

Dicta et eadem die lecta in stamento regali Principatus Cathalonie, et fuit decretum quod videant advocati et refferant. Cellers, scriba stamenti seu brachii regalis.

Die martis, nona mensis julii, anno a nativitate Domini MDLXXXV.

Convocato et congregato brachio seu stamento regali, modo et forma ac hora assuetis, in qua siquidem convocacione et congregatione intervenerunt et presentes fuerunt: Jacobus Vila, presidens; Michael Bastida; Galcerandus Dezvalls; Michael Çarrovira. Syndici Barchinone.

49. *A continuació, repetit, et fuit decretum quod videant advocati et refferant.*

54v// *Nicholaus Frexanet, Franciscus Algaró; Illerde.*
Raphael Vivet, Andreas Vilaplana; Gerunde.
Ludovicus Terrena, Hieronymus Baldó; Perpinyani.
Joannes Montornès, Christoforus Gil de Villoro, Christoforus Castelló; Dertuse.
Joannes Ponsich, Vici.
Damianus Puyol, Armengaudus Coll; Balagarii.
Hieronymus Jorba, Cervarie.
Antichus Sala, Minorisse.
Jacobus Hieronymus Ponçes, Tarrage.
Geraldus Mascaró, Villefranche Penintensis.
Salvator Rochafort, Berge.
Franciscus Arcís, Bisulduni.
Joannes Navarro, Campirotundi.
Jacobus Rocha, Sancti Pedor.
Franciscus Oliveres, Figueriis.
Gabriel Arrencada Canet, Turricelle de Montegrino.
Jacobus Roffí, Pals.
Franciscus Lunes y Arbós, Calidarum de Montebovino.
Benedictus Monjo, Talarni.
Joannes Cabessa, Salses.
Jacobus Puig, Granullariorum.
 55r// *Michael Argullol, Pratorum Regalium.*
Antonius Molinès, Cruïlles.
Baldrichus Rabollet, Villefranche Confluentis.
Petrus Inveni Rocha, Tuhir.
Joannes Pi, Jacobus Puignau; Cauquiberi.
Anthicus Ribes Argilerii, Argilerii.
Joannes Amiguët, Arbusii.
Joannes Ballestar, Villenove de Cubellis.
Joannes Cucurull, del Voló.

Cum tractaretur et altercaretur in dicto stamento quod dictus Christoforus Castelló, unus ex syndicis Dertuse, Joannes Puignau, alter ex syndicis Cauquiberi, et Anthonius Ribes, syndicus de Argilés, deberent exhire a dicto stamento a quo herina die fuerant repulsi, deliberatione per majorem partem dicti stamenti factam, dictus Christoforus Castelló, prestans, presentavit iam dicto stamento qu[and]am papiri scedulam, quam petiit et requisivit per me, dictum et infrascriptum notarium et scribam, continuari et seu inceri in presenti processu, que est tenoris huiusmodi:

[Protetatio sindicorum Dertuse]